42. Internationaler Hallenjugendtag
Zurich, 20. - 21.1.2024

Event 35 Girls, 100m Backstroke 11 - 15 years
21.01.2024 - 13:54 Results
Points: FINA 2023
Rank YB Time Pts 50m 100m
J1 (2009-2010)
1. PAPP, Leona 09 Limmat Sharks 1:06.21 653 32.01 34.20
2. POLLINI, Jana 09 SV Baar 1:09.16 573 33.54 35.62
3. KAESLIN, Annika Lara 09 Limmat Sharks 1:13.07 486 34.62 38.45
4. GIGLIO, Lara 10 SV Baar 1:13.10 485 36.00 37.10
5. MANI, Nina 09 SK Bern 1:13.17 484 35.52 37.65
6. TREPTE, Chiara 10 Limmat Sharks 1:14.22 463 35.50 38.72
7. KRULL, Klara 10 SC Herisau 1:14.44 459 36.46 37.98
8. BARNEZET, Louise 09 Limmat Sharks 1:14.86 451 36.53 38.33
9. HAN, Eva 10 Limmat Sharks 1:15.55 439 35.26 40.29
10. BENELLI, Lou Anna 10 SK Bern 1:16.16 429 36.63 39.53
11. BILLETER, Leonie 09 SV St.Gallen-Wittenbach 1:16.18 428 36.45 39.73
12. PANTALEEVA, Erika 09 SC Winterthur 1:17.22 411 36.69 40.53
13. PAGES, Mira Sofie 10 SC Meilen 1:17.97 400 37.52 40.45
14. RECK, Vanessa 09 SK Zollikon 1:18.04 398 37.58 40.46
15. NIEMEYER, Lia 09 SC Uster 1:18.09 398 38.20 39.89
16. PHAROAH, Matilda 10 SC Meilen 1:18.16 397 38.08 40.08
17. PAWLENKA, Antonia 09 SV Baar 1:18.36 394 38.55 39.81
18. SUNIER, Ayleen 10 SC Uster 1:18.42 393 38.77 39.65
19. WOHLGENSINGER, Florina 10 Rhy Swimming 1:18.74 388 38.12 40.62
20. GRASER, Luisa 09 SV Waedenswil 1:19.57 376 37.23 42.34
21. KALOUSKOVA, Lucie 10 SC Winterthur 1:20.25 366 39.36 40.89
22. GREUTER, Yael 09 SC Uster 1:20.38 365 38.55 41.83
23. SCHMIDT, Federica 09 SK Zollikon 1:20.43 364 38.69 41.74
24. KALUZNA, Karolina 10 SV Baar 1:20.84 358 39.67 41.17
25. VOLLENWEIDER, Alina Kim 10 SV Baar 1:20.95 357 39.63 41.32
26. GARAND, Eloise 09 WSC Albis 1:21.02 356 39.07 41.95
27. CURTY, Emma 10 SK Bern 1:21.17 354 39.48 41.69
28. GMUER, Malin 10 SC Flipper Gossau 1:21.86 345 38.50 43.36
29. ZAHNER, Mia 10 SC Uster 1:22.16 341 41.03 41.13
30. HINDRIKS, Alina 10 WSC Albis 1:22.39 339 39.20 43.19
31. MAEDER, Lucy 10 SC Uster 1:23.70 323 39.57 44.13
32. BUOB, Naya 10 SC Uster 1:23.77 322 40.34 43.43
33. MAEDER, Laura 09 SC Uster 1:24.52 314 40.40 4412
34. WALSH, Fionnuala 10 SC Uster 1:25.27 305 40.76 44.51
35. HONSELL, Seraina 10 SC Kreuzlingen 1:27.05 287 43.04 44.01
36. EGSGAARD, Filippa 10 SK Zollikon 1:27.32 284 43.15 44.17
37. FURLAN, Mia 10 SC Regensdorf 1:28.36 274 42.65 45.71
38. AUFDEREGGEN, Emilia 10 SV Waedenswil 1:29.92 260 44.01 45.91
39. SCHATZLMAYR, Lena 09 WSC Albis 1:32.92 236 44.05 48.87

J2 (2011-2012)

1. TALLETT, Sienna 11 SC Meilen 1:14.00 467 36.02 37.98
2. ALLEGRINI, Gianna 12 SV St.Gallen-Wittenbach 1:14.32 461 36.60 37.72
3. SOELLNER, Lilly 11 SV St.Gallen-Wittenbach 1:14.73 454 36.43 38.30
4. HIRSCH, Frida 11 SC Kreuzlingen 1:17.07 414 37.23 39.84
5. SPAGNOL, Lucia 11 Limmat Sharks 1:17.60 405 37.11 40.49
6. BAUMGARTNER, Vida 11 SV St.Gallen-Wittenbach 1:18.15 397 37.87 40.28
7. RAMEL, Anne 11 SK Bern 1:19.02 384 37.85 41.17
8. BAERLOCHER, Giulia 11 SK Bern 1:19.30 380 38.88 40.42
9. WALDBURGER, Myla 11 SV St.Gallen-Wittenbach 1:20.47 363 37.69 42.78
10. WEBER, Therese 12 SC Meilen 1:20.93 357 39.23 41.70
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42. Internationaler Hallenjugendtag

Zurich, 20. - 21.1.2024

Event 35, Girls, 100m Backstroke, J2 (2011-2012)

Rank
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DSQ

DSQ

DSQ

DSQ

CASSIDY, Elaine
ZURBRIGGEN, Ava
DUERLER, Selina
MUELLER, Mia
OLLIGES, Edda
BONKE, Elisabeth
HADLEY, Phoebe
FROEHLICH, Tamara
ORTEGA, Emma
LANG, Johanna
GUELEC, Aylin

PAWLENKA, Anna Sophia

NAGY, Arnika

HASHORVA, Nathanaella

SCHLAKE PINTO, Joana
ESPINA, Rebecca
SPOERRI, Zoe
BUCHER, Selina
SULGER, Melina
LJUBIJANKIC, Adna
BICHSEL, Mia
CARLETT], Vittoria
BODENMANN, Rea
DIETRICH, Elodie
MAZZOTTA, llaria
JETZER, Madison
BASOV, Lilly

BECK, Moena
SCHAERMELL, Elina
HAUG, Josephine
NAEF-DA CUNHA, Leah
RUEDI, Liliane
TAYLOR, Mia

BIRKE, Eva

KUENZI, Emilie
WILLMANN MANE, Ona
SEITZ, Mare
BRASCHLER, Tamara
WOODS, Olivia
ROESCH, Lina
JANNER, Leonie

KICK BEDOYA, Celeste
ABBATE, Sofia
ARNOLD, Chloe
FUCHS, Mina

PEREZ DE LA SOTA, Noemi

YB
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11
11
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11
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11
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11
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SV St.Gallen-Wittenbach
SK Bern
Limmat Sharks
SV St.Gallen-Wittenbach
SC Uster

SV St.Gallen-Wittenbach
SC Meilen

SC Kreuzlingen
SC Thalwil

SC Winterthur
SC Herisau

SV Baar

SC Kreuzlingen
SK Bern

SC Meilen

SC Uster

SC Uster

SC Uster

SC Uster

SC Winterthur
SK Bern

SC Uster

SV Waedenswil
SK Zollikon
WSC Albis

SC Kreuzlingen
SV Baar
Limmat Sharks
SC Kreuzlingen
SV Waedenswil
SC Buelach

SC Thalwil

SV Baar

SC Thalwil
WSC Kloten

SC Uster
Limmat Sharks
SV Waedenswil
SV Waedenswil
SC Winterthur
SV Baar

SV Waedenswil
SV Waedenswil
SC Thalwil
WSC Kloten

SC Meilen

208 - Tauchphase langer als 15m (Start) (Time: 14:25)

KORDA, Jelena

11

SC Uster

Time
1:21.01
1:21.04
1:21.37
1:22.02
1:22.35
1:23.10
1:23.43
1:24.38
1:24.54
1:24.93
1:25.26
1:25.45
1:25.93
1:26.32
1:27.08
1:27.08
1:27.67
1:28.43
1:29.25
1:29.68
1:30.06
1:30.83
1:30.93
1:31.30
1:31.38
1:32.82
1:34.06
1:34.54
1:34.88
1:35.21
1:35.57
1:37.17
1:38.17
1:38.23
1:39.15
1:39.52
1:41.18
1:41.64
1:42.60
1:43.26
1:43.71
1:45.50
1:46.58
1:48.26
1:49.14
1:20.70

1:24.88

304 - Schwimmen in Bauchlage vor der Wende (Wende ...) (Time: 14:29)

SANDMAIER, Hannah

12

SC Winterthur

1:42.08

304 - Schwimmen in Bauchlage vor der Wende (Wende ...) (Time: 14:09)

STRUGGER, Larissa

12

SK Bern

1:54.97

304 - Schwimmen in Bauchlage vor der Wende (Wende ...) (Time: 14:02)

Pts

356
356
351
343
339
330
326
315
313
309
305
303
298
294
287
287
281
274
266
262
259
253
252
249
248
237
227
224
221
219
217
206
200
200
194
192
183
180
175
172
169
161
156
149
145

50m

40.37
39.60
39.96
39.60
39.14
40.47
40.40
40.53
41.38
41.67
42.06
42.16
42.07
42.32
42.57
42.51
42.45
41.92
44.43
41.96
43.46
44.86
45.76
44.17
44.19
45.14
45.85
45.82
47.97
46.51
47.59

48.23
44.09
48.95
47.99
49.24
50.13
50.84
50.29
51.10
51.31

38.80

41.05

49.62

55.31

100m

40.64
41.44
41.41
42.42
43.21
42.63
43.03
43.85
43.16
43.26
43.20
43.29
43.86
44.00
44.51
44.57
45.22
46.51
44.82
47.72
46.60
45.97
45.17
47.13
47.19
47.68
48.21
48.72
46.91
48.70
47.98

49.94
54.14
50.20
53.19
52.40
52.47
52.87
55.21
55.48
56.95

41.90

43.83

52.46

59.66
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42. Internationaler Hallenjugendtag
Zurich, 20. - 21.1.2024

Event 35, Girls, 100m Backstroke

J3 (2013)
1. KALOUSKOVA, Nicole 13 Limmat Sharks 1:20.10
2. WUEST, Aurelia 13 Limmat Sharks 1:20.85
3. PAPP, Carolina 13 SV Waedenswil 1:24.39
PETROVA, Mina 13 SV Baar 1:24.39
5. TCHOUGA, Eunice Lovelyn 13 Limmat Sharks 1:24.76
6. SCHENKER, Jael 13 SV St.Gallen-Wittenbach 1:28.02
7. SCHMID, Nea 13 SC Flipper Gossau 1:29.05
8. LOELIGER, Sonja 13 SC Uster 1:29.30
9. NOTHELFER, Jule 13 Limmat Sharks 1:30.25
10. VERTUDES, Elin 13 Limmat Sharks 1:30.41
11. RASCHLE, Yamina 13 SC Uster 1:31.39
12. KALIM, Maelle 13 SK Bern 1:32.00
13. BADER, Claire 13 SC Thalwil 1:33.03
14. HUTTER, Julienne 13 SV Waedenswil 1:33.30
15. MOREY, Ladina 13 SC Uster 1:33.74
16. MUETTEL, Sophie 13 Limmat Sharks 1:34.79
17. BRUEGGER, Sara 13 SK Bern 1:35.07
18. FREY, Ava 13 Limmat Sharks 1:35.22
19. HAGEN, Marie 13 SC Uster 1:37.55
20. HOFFMANN, Nina Noemi 13 SC Kreuzlingen 1:41.09
21. MILJANOVIC, Josephina 13 SC Flipper Gossau 1:41.35
22. KAUFMANN, Enya 13 SV Baar 1:41.37
23. FAESSLER, Franca 13 SV Baar 1:42.08
24. LOPEZ LUCENADE LIMA, L. 13 Limmat Sharks 1:42.15
25. DEMSITZ, Elena 13 SC Thalwil 1:42.65
26. ANASTASIOU, Maia 13 SK Zollikon 1:42.95
27. STRAMETZ, Mia 13 SV Baar 1:43.33
28. LUDER, Mila 13 WSC Kloten 1:45.56
29. MEILI, Seraina 13 SC Flipper Gossau 1:46.59
30. SPICER, Isabella 13 SV Waedenswil 1:47.08
31. LJUBIJANKIC, Alina 13 SC Winterthur 1:47.23
32. MOREIRA, Adriana 13 SC Thalwil 1:47.79
33. BURMANN, Emma Agnes 13 SC Winterthur 1:49.23
34. CHIATELLO, Valentina 13 SV Waedenswil 1:51.54
35. WALSH, Franziska 13 SC Uster 1:52.69
36. BOESIGER, Salome 13 SC Buelach 1:59.15
DSQ STAUB, Margo 13 SC Thalwil 1:43.42

304 - Schwimmen in Bauchlage vor der Wende (Wende ...) (Time: 14:06)

DSQ WANNNER, Charlene 13 SC Winterthur 1:52.78

204 - Starten vor dem Startkommando (Time: 14:01)

368
358
315
315
311
278
268
266
257
256
248
243
235
233
230
222
220
219
204
183
182
182
178
177
175
173
171
161
156
154
153
151
145
136
132
112

39.09
39.30
41.71
40.55
40.83
43.09
43.13
44.75
44.60
44.44
44.34
45.62
46.16
46.76
46.34
45.98
47.20
46.92
49.62
50.38
48.29
51.19
49.29
48.65
49.12
47.19
49.74
49.91

51.40

51.95
53.18
55.75
54.74
57.07
50.15

55.17

41.01
41.55
42.68
43.84
43.93
44.93
45.92
44.55
45.65
45.97
47.05
46.38
46.87
46.54
47.40
48.81
47.87
48.30
47.93
50.71
53.06
50.18
52.79
53.50
53.53
55.76
53.59
55.65

55.68

55.84
56.05
55.79
57.95
1:02.08
53.27

57.61
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